

IEA Skilte & Reklame ApS

Valhøjs Alle 190
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2018

David Brodin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IEA Skilte & Reklame ApS

Valhøjs Alle 190

2610 Rødovre

Fax: 43968886

CVR-nr: 28108990

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg og montering af skilte og reklamematriale.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig negativt i forhold til tidligere år med et negativt resultat efter skat på kr. 101.464,- hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, dog er der i regnskabsåret foretaget forskellige ændringer i forhold til driften, med henblik på fremadrettet at skabe et positivt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		109.889	497.566
Personaleomkostninger	1	-222.329	-595.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.700	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-128.140	-110.143
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.946	-1.890
Ordinært resultat før skat		-130.086	-112.033
Skat af årets resultat	4	28.622	24.640
Årets resultat		-101.464	-87.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.464	-87.393
I alt		-101.464	-87.393

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.024	119.360
Indretning af lejede lokaler		90.615	58.544
Materielle anlægsaktiver i alt		222.639	177.904
Deposita		92.400	92.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.400	92.400
Anlægsaktiver i alt		315.039	270.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.910	72.789
Udsudte skatteaktiver		182.004	170.038
Andre tilgodehavender			12.218
Tilgodehavender i alt		191.914	255.045
Likvide beholdninger		33.010	29.180
Omsætningsaktiver i alt		224.924	284.225
Aktiver i alt		539.963	554.529

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		674.850	674.850
Overført resultat		-827.293	-725.829
Egenkapital i alt		-27.443	74.021
Gæld til banker		22.601	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	126.164	61.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		418.641	418.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.406	480.508
Gældsforpligtelser i alt		567.406	480.508
Passiver i alt		539.963	554.529

Noter

1. Personaleomkostninger

Posteringen dækker personaleomkostninger i form af løn, gager, pensionsbidrag og andre omkostninger til social sikring, mv.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivningerne er opgjort som beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Posteringen dækker renter til kassekredit mv.

4. Skat af årets resultat

Posteringen er beregnet i henhold til den anvendte regnskabspraksis.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Posteringen "Anden gæld" dækker en række sammenfattede gældsposter.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt, og på den baggrund har selskabets ledelse en handlepligt.

Der er foretaget forskellige tiltag i forbindelse med ændring af driften, og tidligere selskabsdeltager har givet tiltagen til at ville konverterer dele af sit tilgodehavende til selskabskapital, såfremt egenkapitalen ikke kan reetableres på anden måde.

Der forventes et mere tilfredsstillende resultat for 2018, samt yderligere forbedring af resultatet i 2019 efterhånden som effekten af de tiltag, der nu er gjort, slår igennem.

Det er derfor ledelsens opfattelse de nødvendige forudsætninger for fortsat drift er tilstede, og på denne baggrund aflægges regnskabet ud fra forudsætning af going concern.